PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                         ***

         Số: 80 -TB/TĐTN-TNNT                        Rạch Giá, ngày 14  tháng 7  năm 2014
THÔNG BÁO

Công tác chuẩn bị và triệu tập lực lượng dự
Lớp tập huấn tư vấn về nghề nghiệp và việc làm năm 2014.
--------------
Căn cứ Kế hoạch 74-KH/TĐTN-TNNT ngày 31/3/2014 của Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn về việc tổ chức “Ngày hội tư vấn về nghề nghiệp và giới thiệu việc làm” cho đoàn viên thanh niên tỉnh Kiên Giang năm 2014. BTV Tỉnh Đoàn tổ chức Lớp tập huấn về tư vấn học nghề và giới thiệu việc làm tại thị xã Hà Tiên và Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang vào các ngày 21/7/2014 và 24/7/2014.
Để chuẩn bị tốt cho Lớp tập huấn, BTV Tỉnh Đoàn thông báo một số nội dung như sau:

1. Đối với hoạt động diễn ra tại thị xã Hà Tiên vào ngày 21/7/2014, phân công nhiệm vụ cụ thể:
- Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn: Mời đại biểu các sở, ngành tham gia giảng dạy, chuẩn bị tài liệu; xây dựng chương trình chi tiết; thực hiện công tác tuyên truyền trên website và bản tin tuổi trẻ; liên hệ báo, đài đưa tin.

- Thị Đoàn Hà Tiên: Bố trí địa điểm, âm thanh, ánh sáng; triệu tập cán bộ Đoàn - Hội chuyên trách cấp xã, phường, thị trấn tham gia Lớp tập huấn (30 người). Phối hợp với Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn tổng hợp chứng từ thanh quyết toán kinh phí hoạt động.
2. Đối với hoạt động diễn ra tại Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang vào ngày 24/7/2014, phân công nhiệm vụ cụ thể:
- Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn: Mời đại biểu các sở, ngành tham gia giảng dạy, chuẩn bị tài liệu; xây dựng chương trình chi tiết; thực hiện công tác tuyên truyền trên website và bản tin tuổi trẻ; liên hệ báo, đài đưa tin.

- Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên: Bố trí địa điểm, âm thanh, ánh sáng. Phối hợp với Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn tổng hợp chứng từ thanh quyết toán kinh phí hoạt động.
- Thành Đoàn Rạch Giá: triệu tập cán bộ Đoàn - Hội chuyên trách cấp xã, phường, thị trấn tham gia lớp tập huấn (30 người).
Trên đây là Thông báo công tác chuẩn bị và triệu tập lực lượng tham gia Lớp tập huấn về tư vấn học nghề và tạo việc làm năm 2014.

                                                            TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:                                                        PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- TT Tỉnh Đoàn;

- Các phòng, ban Tỉnh Đoàn;
- Thành Đoàn Rạch Giá, Thị Đoàn Hà Tiên,

Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh;                                        Đã ký
- Website Tỉnh Đoàn;

 - Lưu VP, Ban TNNT.

                     Nguyễn Quốc Nam